
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

62/2022

RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
82.815.481/0001-58 (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba
98/2022

Data do Processo: 11/10/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIESEL S10, CONFORME A NECESSIDADE, PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE
PIRATUBA, PARA FINALIZAR O EXERCÍCIO 2022

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 42/2022

PARECER DA COMISSÃO

A licitante vencedora atendeu adequadamente os requisitos de habilitação, constantes no item 6 subitem 6.1 do Edital.
Sendo declarada Habilitada.

Reuniram-se no dia 26/10/2022, as 08:31 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1475/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 98/2022 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: AUTO POSTO RICARDINHO EIRELI- EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 DIESEL S10 - DIESEL S10 20.000, LT 5,9600 119.200,00

119.200,00Total do Participante:
119.200,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Piratuba, 26/10/2022

PREGOEIRO

DEBORA CRISTINA CARMO DE OLIVEIRA

MEMBRO

JANETE RODRIGUES DE BARROS

MEMBRO

MARIO ALONSO GERHARDT

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



Página: 2 / 2

AUTO POSTO RICARDINHO EIRELI- EPP

RICARDO PORT

THERMAS AUTO POSTO LTDA. - EPP

EWERTON BRUNO KNEBEL

AUTO POSTO FONTANA LTDA

LUCILA CATARINA SCARTON DITZEL


